
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS  Nº21/2014. 

Objeto: Contratação de empresa para executar serviços de reforma de escolas e creches 

municipais. 

 

Data do Julgamento: 28/11/2014 – 10hs. 

Empresa Adjudicada:  

EMPRESA VALOR 

 
CONSTRUTORA DALAZOANA EIRELI  ME  
CNPJ 10.773.614/0001-60 
 

LOTE 01 – Reforma e ampliação “Escola Tancredo A. 

Neves” 

 
 

 

  

 

 

 R$ 373.461,34 

 

  

 
Total  

 

R$ 373.461,34 

         

 O presente termo adjudica o Lote constante na ATA DE JULGAMENTO, em favor da 

respectiva empresa acima citada. 

 

Imbituva/PR, 05 de Dezembro de 2014. 

 

 

 

___________________________ 

AMILTON TIAGO DE SOUZA 

Presidente da Comissão de Licitação  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


